
,tU

LrPNI I,'PI

(/-
coNrtssÀ() pF.RN4^NE\i rr Drr t-lcrrA 4+l

J
AV|SO DE L|C|TAçÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 005/2022

Processo Administrativo n" 001 .0003863/2022

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

oBJETO: CoN§TRUÇÂO DE UMA QUADRA POLTESPORTTVA NAZONA RURAL DO
MUNTCTPIO DE PTRACURUCA-PI. CONFORME ESPECTFTCAÇÕES CONTTDAS NO
PROJETO BASICO E EDITAL.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.614.661,10(um milhão seisc€ntos ê quatorze mil
seiscentos e sessenta e um reais e dez centavos).

FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO, OSE, VAAT C FUNDEB.

DATA DA SESSÃO: 12 de maio de 2022, às 08:30 horas.

LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAçÔES: Sala da Comissão
Permanente de Licitações na sede da Procuradoria Geral do Município, localizada na
Rua Tenente Rui Brito no 1510, Centro de Piracuruca-Pl. O Edital podera seradquirido
gratuitâmente nesse local das 7:30 às 13:00 horas, mediante apresêntaÉo de 1 CD
ou pendrive ou,pelo E-mail: cpi.piracuruca@hotmail.com. Mais informações através

Piracuruca-Pl, 22 de abtíl de 2022.

I

rl
Fernanda Soorr#o Damasceno

Presidente aa ÔPuPvP-Pt

?iMiüiiücA 
I



DIARIO OII(II"{L DÁ UNIAO - seçeo r

Pnâ.uru.. Pr, 22 dê âbíil d€ 1022.
ÊÊRNÀNOA 50ôfl INHO DAMASCENO

Pre5identê da cPL

PREFEITURA MUNIcIPAL DE REGENERAçÃo

av6o oE Á!Í€RÁçÃo
pRE6Áo tttIxôttco Nr ,5/2022 , MClloR pREço

15SN 1677 7069

ÉXTRATOS Oa COI'IÍÂATOS

conúârô PÊ Nq otl/7027. ?to....o admi.iltÍàr'lo Nq
Eláróni.o 011/2022 Ob)êto: "ConlÍâlàção dê ehpres.
de cl,m.t'1àçâo (condicionâdoret de a. 30-0@ brue 220
mlntrrro dê sànlãnà do Piàüí.oníome o remo de c
conr.6ile: P. M. de S.nt.nà do P'aui Pl. Cnpl, 4

F üprê8ão Elêúôni.ô, 010/2022 oSJETOj "aauciÇãô de matêrinl penro hospnalar p..a o
nrnicjoio" CONTRAÍÁIJTE, PREFEÍTI]RA MlJNlclpat DF plo rX pICONTRAÍADO:

üSÍAIAUiDORÂ NOGUEIÀA 0l MIDICAMENTOs LTOÀ EPP .CNP], 03.115.513/0001
lg.vALORr RS494.020,&. A€aUÀSOS] 5@,6@,602,631 E oEsPÊSA,3390lo.vlGÊNCÁ: ô

D.dn dâ asínarlrâ do conrÍalo até 31112120]2 Asslr.lAÍUnÁ ' 22 /04/2022

pRE6Ào pREsExcrar orz/zott.ogJElo "ronvãtaçào de
ma.utençâo dos veiculot da p.efeilurã municipal, suêr secretá.iàs e hospital .lo
municioio CONTRAÍANTE PREFEIIURÂ MllNlClPÂL Ot PTO ll . PICONÍRÂTADO, Â úa
SOLlSÂ LÍDÁ CNPJ, 26 3617r!/0OO1-a7 VALOR:LOTE I mànútênção d. rinha levê
35395a75,4a.IoÍf rl n.nutenção Ce vei.ulos linhâ p.sdã: RSl45 78,í,Lu.Raç!RSO5:
5OO, 5aO, 600, 621 a.DtSPESÁr 13.90.39.V16ÊNC|Â: ã oàdt dà àrsinátúrâ do cô.t.âto até
31,/t2/2A22 

^ssinarrÍd: 
25/A4/2022.

PiEGÂO PRESE cIÂL 020/2022 OBJEIO: 'aqui5'ção dê màreíãl de exp.d'ênte (pâpelànã)
para atênd€. á3 n*etldâde! da prêí€ituÍa ê eu.s *crêtariãt do m!.irpio'
.ONTRÂ]ANII: PRÉ'€IIURA MIJNICIPAT DE PIO IX PI.COIIIflATAOO D P BÂANOÁO
3ÂSTOS MÉ.CNpJ: 17.243.9Af/úO7-59 VAIOR: IOIE !l mrreÍj. dê expedienr€l
R54r7.tr4,69 REcuqsol. 50o. q4l 6|], 5oo. 6cro L oLspttÁ r t.9o lo úGa\( D d pd.u,
dà asrnãturà do contràto à1ó 31/1212022. Àssr|{ÀTunÁ, 25/0al2o

PRtf IITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA

Âvrso DE ucÍÍaçÂo
TOMADA Da 

'iEçOs 
tr. s/Zoll

prq Adm ne 001.0003861/1022 Tipo: M6or preço 6lobál objeto: conííu(ào d. uma
qladra polÉtpodiv, na Zon: Ru61do municipio dê PÍâcuru.à Pl, onforme rspêcric.çó€t
.ontrdas no prot€to bári.o e Edtal, Valorettimado: RS 1.514 661,10 (un mrlhào sêEconiôr

e um r€âis Ê der c.ftavor. Éotrlê dê Rê.lGoe
Prôprio, QSE, vAÁT ê FUNOÊA Dàra dà 5ê5sãô: 12 de rr@ d. 2022, àe 0a:l0h Loc. do
evênro, íelnàdà do edül e 

'níorfiaçóesr 
Sara da cohissão PeÍmaôe.ré dê L.rcúâçõe3 óà

red€ dô Pro.u.ôdo.ia C€rãl do Muni.ipio, üà]iuàdá ná Ruà Têreíre F Síto íe rtro,
CênÍo d€ Pnàcuíuc'Pl. O Édna poderi !!r àdquindô Crêtlitamenle .ct5e local das 7 lCh
às llh, mediãntê ôpresentaçào de I CD ou pend.ive ou neló e ma,l
cprptâcur!.ã@fotnâil..om Mâts inlorm.ções àtrâvés do ler (086) 98891 ll16

,

papêlãrlà e Ànrgo§ trda lúe (Mix pâpelerÊ e Ârti8.r,
Ê$56.s50,0o (.i;qu€ntâ e *is mil, quinhenros ê cúq
50{. Elemento dê oespe*: 44.90.52. Vi8ência: Â$inar
AesinakÍâ Jo cônrráro: 22104/2012

01a/2022. PÍo.eso AdminÉVârivo Ns o{4,2022. Môdâl
Elêtrôfico 014/2022 Objrtôr 'âquBlção dê mêdicâmêntos
as nêc.sridâdes do m!íicipio dê Santãna do Piãui Pl". Contrara

,Ra6ÃO ÊRa5ENCIAL 020/2022 OBraTo: 'ôquirição dê âarerirl didatico g..a àtend.r as
nerê$'dàder da Dreleit!.a e 5uài *retaÍiàs' CONIIATANIa: PÀEFtlÍUÂÀ MUNICIPÀI Dt
Pro rx, P|.Co TRÁTADO: Ml)( PÀPErÂRrÂ É ART|605 LÍ0Â Mt CNplr 22442.346/@01-
14VALOi:LOÍE I .materi.l didáti.ô: RS656 00O,0O.R[CURSOS: 50O, 541, 611, 5m, 6ô0. t.
Dêrp€sa: 33 90.30. VIGÊNCiA: a pânir dâ assinâturã do co.rraro àté 3V12l2022
assrNÂruRÂ: 25 /04/ 2022.

quak.iá . ôhô mi ..àB). Fom. d. Rêcursi: 5m RftuMs Ordi.áraot;612 . TÍãnrl- dô
Sus Govêtno Eltadualr 600 Trâní do Sus Governo FedêÍàl; Élenento de Despes:
1390.30. Vi8ênciá Âslnatu.a do .ontr.lo dré 31,h2/1o22. Dâlá da àslinat!Ía:
27/O /',2A?2.

pREFErruRÁ MUNrcrpaL DE sÃo JULrÀo Do ptauí

€xÍrÂÍoa DE coNÍnÂros

Piaui Pr. cnpj: 41.522.137/mO1 91. (ont.ar.dor Oiíribuidora NoSuêtra de
Ltda-Épp (o|SNOMÉo), C PI n'0311s.618/0001.19 vâlor: ÂS,1,â3.mo,00

PREFEITURA MUNICIPÂT DT sÁo MIGUEL Do TAPUIo

IXTRÂIO DE TTÂMO ADIÍIVO OE CONÍRATO

Objelo. Aquisição de equipâmêntos pã.a ô cenúo dê fi§ioterapiá. €m €2ão de
ãl!.íâções no Editãl, Íioõ pÍoÍoBadãs ãs dàlàr côníorôê iêgúêm s.tsào dê D:sputa do
PÍe8âo no dia 6/0512A22 it 09h0O ãtíavés do PonJ d€ Comp.ãs Públicât
(ww pqtardecômpraspublica! coô.brj

Re8êneração/pl, 22 dê ãbril dê 2022
FELtp! HENR|QUE lÀNUÁRto oos saNÍos

PrêSoeiro

PRFFFITTJRA MUNICIPAT DE SANTANA DO PIÁUI

avrso oÉ ÍoMolocÀçIo

PRIGÀO PRFSFN(IÂI. m3/2021 OB,FTO: '.aursição dê mdre,Bi oe.so rosD(Jr., pd ! o
,"un*lo'o 'CONtiAlANlL PRtttlUqA MUN|(IPAL DL tqo JULIAo pl (NpI
06 553 846/0001 15. CONÍBAÍAOO O|íR|BUTDO(Á NOGUETnÁ 0É MÊOTCAMÉNÍOs
IIDA.CNPJ:03 3ls 618/@139.VALOR, isa21.6r8,@.FÉCURSOS: 500,621,600: E.DISPESÁ:
rl gO.rO.uGtNOAr a paÍrt da .'inátura do .ort.âto a!ê 31/t2/2O72 Atenatúra)

pRtcÃo pR€stNclÀl Nc 01?/2022. oBJEIO: "aquúição de môleriál de higi€n€, rimp.za e
d.ecJídveis êm serái, p... 3 píeíeituÍ. mlnicipôl e su.s secretaÍiás do mlnicipi. 1".

coMlRÁÍÂNÍE: Pf,Et€lÍUfiÁ MIJNICTPAL 0E SÃO jUUÀO Pr. CNal: 06.553.Aa6l0fl)13t.
COTiTRÁÍAOO: 5 M. OA nDCHA sILVA 3EZ€RflA {MERCÁDTNHO cO,\rPRE AEM). CNPJ:
o8.142.O371cí.n1,.14. VALOÂ: À5!54 765,34. RÉCLIRSOS. 5&j 54Oj 541; 600; 621j 660, E.
DESPE Ài 33.90.10. vlcaNclÁ: â pàrlü dà.ssinãtúía do contrai. áté 3V12l2022 Assinatúrâ:
20lM/2022.

Píe8ão PÍ6eftiâl 014/2o22.OBlElO: "àquitição d. mãtêrial d€ etp.dien!ê {papêlàrial e
drdâ!@ pàrã ã trelàl!.a ,'unicipô|, !u.ssrelariã5 e hoipnaldo nru.kípio "COMTRÂÍÂNII]
PRÉF€IÍURÂ MI]NICIPÂT DE 5ÃO JUIIÃO PI CONTRÁIADO: MÁRCOs MOUAA STVA (MEX
llVRARr^ E PAPTLÁRIÀ]CNPI. 26.697 184/OOt 34 VALOS: RS327 119,05, RECURSOS: 500, 54O,
5{1,550,6?1,600,660,Í.DEsPtsÂ:3190.30.vl6fNclÂ.aDârtird.áesinaturado.onÍáloalé
31 I L2 I 2022. rsstN AÍ UR 

^ 
: 22 h 2 / 2o2 2.

Presâo P.e*n.ial 019/2022.OUEiO. "âqlisÉq de ô.rênál de .dsr,uÉo (hidrlolko ê pÍà
mldã.ro)pârã o hunripio 'CONTRAIANTT: PRTFEITURA MUNIOPAI Ot 5AO iULlÂO Pl.C Pll
06 55' 346/0@r - l5 CONTRÁTÂDO l(ll DÂRY ARÀL,O DL CÀftÂl HO (XILDÀRV rOMF Ct NT[R),(\/r o0.216159/0ool60VÁLOR LOTI HlORAlrt'CO. RSl3o 144.97 LOTI vlrr ,RÉ
votDAoo Rs2t/.429,3r RÊcuF5os 5§o, 140, 5rr, 6lr, 600 L DFsPtta:
J39o lovGl{{ lA do co^ráro árê Jll12/201). assrtoÀÍu4A. ),
/04/20't7

P.égào PÍesencial015/2022.o8,EÍo "aqúirlçãode marêrial!,€.onrtrução €n g?ral. eletd.o,
pnr!,à Íêr'd8e.i, (ê rmro. ('re.io. liiolor, rêIts ê mâdê'á prrd o nuniip.o"
(o\rÂarÀNr, DRLTU,TJRA MLN.CrpÂ. ü (Ão rurÃo pr(lrtr 0ô5st3!6/@r
35CONTnATÂm, ptôRO IOSÊ LOPTS COMERCIo.CNPI: 03.233.221/00O1{2VAlOi tOÍÊ ll
EtfrRrco R5153@0,m j LoÍE fl PINÍURÂ: iJ122.000,@; toTE iv FÉRÂEGÉNS:
Rtr9,2 mo,oo: LoÍE v cEúMrcor R5134.06,@; LoTÉ vr crMÊúTo: R519o.mo,0oj LoTÉ v[
- MAOÉIRÂ. RS22O.mO,m. RECUnSOS 50O, 5«), 541, 621 6m. É.OE5PESÀ| 33.9O.3O.ViGÊNCIA:
ã pãíirda âsinatlra dô cônÍatô.té 31/1212022. ÂsSINATURA:: 22l0,V2022

avltos DE HoMoLo6a{Ão

oe acordo com o PÍ«editunto uct.râio PEeão Prêrêftiâl nc. m3/2022
reÍeÍenc "aquúiçâo De Materal Pene Boipit.láÍ Pã.à O Muni.ipio", realrrado pêlo
Pré3ô.im Ofr.iãl da Pr€feitu.ã ê s4 equipê de àpop, no setor de lkn.çõ€s, HOMOLOGO
o r€sulràdo do cerrahe eh tela em íavoÍ dâ empresa; DlSTnlDUloORA NOGIIÊ|RÀ DE
MEDTCAM€NÍOs UDA lDlSuOM[D C.N P] rcb o n.0 03.315.618/@01.39 com ô vàlor totàl
de 35411618,00 , tudo em confoÍmidàdê @m or do.umênto
rernos da tei n' 10,s20l02 e dó Lê' n' 3.666/93

oe &o'dô .om ô Pí&adimento Li.nàrono Pregão PÍerênôd ne 0122022
rêlêrênt. "àquÉição dê mãtê.iãl de hlgien€. lmp€zâ e des@návêis eh g€râ1, p..ê a
p..í€irurã múni.ipai e suas secrêraÍlas do muni(iplo', Íe.li:âdo em 07/A4/2022, Delo
tregoeto Oficial da PÍêíeitura e suê equipê de apo'o, no 5.loí de llcitâçõês, HOMOLOGO
o r€rulradô do cerlamâ êh têla €m leor dã €mprê5ã: S. M. DA ROCHA SllVÁ BEZÉRRÂ n.
cNPr sôb o n.r OB 71).o32/W174 oh o valoÍ torãl de À5464.765,34, ludo em
.oníom'dàdê .om or docúm€ 3 rermos da Le' n' 10.520/02

De acordo .om o PÍoc€drmenro Licitâtório PBE6Áo PRtsÊflclal n,. 014/2022
reíeÍeíte "aqubiçâo de mate.iar dê.pediente (prp€I.íiál e didático pãíê a prcÍêturà
n!ni.'pá|, 3úa! §êcrêtãÍiãs ê horpiràl do munic{pio", r€alizàdo pelo PÍêgoeüo Oli.ial dã
Prêi.úurà, NoMoLOGo o Íês![ado do cedame em tela eô fôvor da empre!ó: MÀRcos
MOURÂ siivA tMaÍ LlvRÁRlA t rAPEtARlÁ|. nsÚita no CNPr.{MFl $b o n.s
26.697.134/0m1.a4 cofr o valoÍ btal de 35327 139,05, tldo em contormidade com ot
dc.!mênlô5 .ôn\tant.§ nG ãútor nos termos da L€i fl' 10 520/02 e da Lei n" 8,666/93.

oe acoÍdo com o pÍocedime.ro Liciarôrio ÊRE6Ào PnESENCTAL nE ol5/2022
ret€rentê 'aouÉlcâo dê nateÍial de cônrtru.âó em ge.al, hid.áuli.o, êlélÍKo, pintuÍa,
t€Í4ens, ceêmi.ô, crôento, tijolos, (elhàr, madekà ê pré- Fôldádô párâ o ôunicipio dê
", rêal{ado pêlo Pie8@to Ofioal da prll.ituía, HOMOLOGO o rêsultado do .enâôê em
lela em làvor dâ5 .mprêsãt: I(ILDARY ARAUIO 0E CARVÁLHO (( LDARY HOM! aENT€R),
L.r\.P. lMr) ,ob o n.e oo )16 l t./0o01 60 .om o vrror lolr'l de RslJ0.144,97 pàÍà o Lort
I FTDRAJL(O, RS,,I782981 o.r. o IOIÍ Vlll PRÊ MO.DAoO e ltDÊO ,OSl LOtt(
CoMERCIO IIOPES CONSTRUÔ€SI, inr.rira no C N Pl lMÊ) 5ob o n ! 03 2a3 2211000101
com o varoí tolJ c. R51t3 0oo tLÉTRrcO; RS122 ooo,oo pãÍâ ô LoTE rll
PrNruRÂr as192 00o,o0 paô o toÍÉ rv - fÉRRa6ÊNs; Rsl3a 000,00 paÍa o Lort v

ctBÀMrcoj R5190mo,m pã.a o LoÍt vl clM€mo e R9220 ooo,m paÊ o loÍÊ vll
MADÊ|RA, rudo eõ confornidade com o. dclmênro! .ôns
da Le n' 10.520/02 e da tei n'4666/93.

5ão ,úiào - Pl, 22 de .b.il dê 2022

De âcordo .oô o Procediôenlo Li.arâiório Pregão El€Íôni.o ôo 011/2022,
reterêntê à "ContÍatação de êmpr* pará aqlGlçâo de 14 equipáfrênio dê clinàttáçao
kotrdicioBdo,es de ar 30.000 htus 220 whll p.." . educâção inÍãntil do municipD de
s:hráôa do P'auí, confo.ne o Íermô de cofroroôis3o Fnde ne 2021437a3-5 , reàltado
p€lo pregoe@ ê Eqúipe de Àpo,ô, HOMOLOGO o reruhado do .ertame em lela, êm íâvor
da empÍe5a Mix Pàp€iaria . Àrttos Ltd. . Me lMrr Papêla.ia e Artigo!), cNPl n"
22.442.446/m01.14, côm Õ vâbr rotâl dê R556.55o,0o (.rnqu€nrã ê sêir mil, quinhêntoç.
cinquenrà ...ir), túdo €m .onrorhidad€ .m 05 do(umpnto
t€ímos dâ tel n, 10.520/02 ./c a ne a.666/93 e do Deeto tÊderãl nq 10024/2019

De a@rdo con o Preedimento Licitatóío Predo Elárô.ro nl 014/202?,
reÍêrente à aqúi.lçào d€ nedlcanentor {i ná.ia bás@) parâ aleídeÍ as necesidadet do
mlnicipio de sãntãíà do Piaúi Pl, Íealitãdo pelo PÉBoeno e EquFê dÊ apoiü,
HOMOLOGO o retultàdo do...tãme em telã, êm fãEr da êmprêsá: oislrboidorâ NÓ3uei.à
d€ Mêdic.m€nrd rtdà ' rpp (olsNoMED), cNPr n' 01.315 6u/0m1'39, (om o vãloí loul
de R5á:13 00o,m (quatro.e.roi. quàrênta e oiro mirreâú), tudo em conloímdâde.om s
do.úmento5 conrrantes no5 autor, not teÍmo5 d. Lei nr r0.52A/02 cí. à ú a 666193 e do
oêcreto Federàl n! 10.02412019,

sintànâ do Piali (Pl), 22 dê ãb.il de ?022
M^RtÂ tosÉ DE solJSA MouRÂ

PÍeíeta

A P M dê 3ntám do PiâUi (Pr), roÍna pübl'.o qu€ Éà!i:àíà. ahe(!r. 'io
PÍegào EletrónLco oq 025/2022 objeror 'corrãração de 5etuiç6 de hô^urên(ão 9âÍa ot
vei.ulos dã pefenúra muni.ipãl € ruas *c'eràriãs do munEiplo de sãnlãi. dô Piàui Pl .

Í'!o de LLcla.ào, MenoÍ pÍeco p.r lote. adiudlcâcáo: por itêm Slpod. l.sã, tei nq
10.520/2002, subeldiária á Lei no a.666/91 e su.s .tualiz.çôes, Normâs Be.ris do D€c.eto
n' 10.024/2019 e L€i ConrleôênlaÍ nc 11112006 Foôrê de Rê.üÍs: 5O0: tíO, 541, 5S0;
553; 621;600; Elemenro dê DesreÉ:339019 valor estimàdo: Lole I mànllênção dê
vêi.ulo! linhà l*e: RS 9649,35; L.te ll 'manutenção dê veiculos linha pesda: R§

197.646,35 Datâ da âbêdúra: o9/OSl2A12 à. 10:00h no sitio:
www.bbmnêrliotac@s.côh.br. o Edtâl e *!s respectivos ànetos eíâo dispo.iveú m
êndêrêçô á.hà ou p€los rles: M.hhmhalicitâc@! com br: Mr.e pr 8Õv bÍ,/

rnlo.m.ç&s .di.ion.i! d€verão 5er dn'g'dot à Prqoênà .ô endêr€(o életôn'.o
I'dtà.ào€renlànàdopEUi-pi.Eov.bí

sâ.rana do piaúl (pD, 22 d€ àbrir de 2022.
)ONI€LDON ROCHA ROOiIGUTS

Prêa@io

Âdtrvô nr 0e5; ConÍno na 041/1016; Prô..rsô ns 0O3749/2016: Co.coíência n!
00l/2016, Contíâlánte: PreÍeilur. Municipâl de Sào MiSuel do Tàp! o Pr. Conlíatado:

AP Coôrlruçôes ê Serviços LTDÁ ME, CNPI] 03 925 111/0001.05. Cláululãs ãdillvadas:

cláu5ula Quârtâ (doe praro, . erlendid. pãrã 21 dê selémb.o de 2021 â 20 de

seremhró d€ 2022 arenátu.â do Âdilivo: 20 de sdembro d€ 2021.

lcP(r)

N, 77, rêrçajênâ, 2glÊiíiJ.de.?022

J62



,,,,,0A

Mâqg"§

td:12525F5F5F7377Âf

piTüôtítüir I **--"-
ld:12525F5F5F73 87

fiSrilxe.mra

{S,mma 1

7

OedBto n" O22, dô 14 de ab.Í 2022

'DbÍrO. to!.r . .!.taur. {r. CúdLo.
suPrürrrlrr- po. enrr.çro o. oonaç...
no OÍçãr.nao do ÍxeÍ!Í.to d. 2O:Zr, Gqn .
lln.$.|«t .L í.n t r ln úlcrlrdr d.
drÉ.. O.ç.nitlír., c..rrôÍíÉ rÍt. C',
l, â l,rt 1.U;2rb21,í

'lt 
laçÁçlo Dg 

^vÉoroaa oÀ rrE PRE@3 x. @a/:iDr2

àE$lárh&.nlro ô.0Olr0q!4{F,&

O Monrclpio & Prrâoír..-a, §bíé! ds de Prêrld.it , t nâ !údho â €tifbaçóo d.
IOM OÀ D€ PnÊçOS N'mal2o22, ttu Êrbkô ps dh.<rr'ülô.b. inh.âe.do. q6
iol rô.rErda cottt áo do s.ro ntgle.Lr m Proc..!o Lldb6.b ro.r'.dâ dê Êêro. ,É
0í]ír.t21Ê2. dô úrÉ a qú ú.4',§ p.ro qtd FÚt1r,É* 3 ..gdà ERRÀÍÀ
ib 

^í.o 
D. Li(àcao rP |pa 2@ R..tdô ar. Cq§4ú Rlô&o, qi d.t). .,o OÉrb

o6c!í ô úrÉbb .b Phr, LÊ1,+3É:

cor,r,§lo PErx^liBfrl,E ucÍrâçro evr{.. tr

qcllr"f'Ú"'í'tl

lEalaEÍIry
P€.rr|al.ar bl.â..(b !.8 .. tríoínúoôaa tnaoé.. riiâ.idtr'ra. trtír.9Õ.a n
§a..ll Conür5 P.r .rL d. tLLoa.a ba.k ô a Rira Ía,.t Btô,1!'tO, Cr.{ro
d. r,te,Uc.-P,- [* t'aomtla]§ p.lo t lúir (!É) 9(6€3 3rlt qr .t5raa .lr E{rí:
qaplrc.,nn !ôoar.{.aor*

Pt&hÉPl. Itrbd.b ãU2.

F!íírldr sobíi'ljo O*relo
Êr.ka6tr th c?rJ?,

l:!..1 lhtÉL.. ri tü-
L.í{.lo .l. affiüé.. .lEE Ô lt.úrrã

FRANCIgCO OE ASSTS DA SILVA UELO. PREFÊÍÍO MUNICIPÁL DE
PIR CURITCÀ rDu.o.b al. .tGdÉã lâg.b:

T}ÊCREÍA

AÁ 1'- Fb.6upr.n!Ít ds í*. uÍÍno. & Ld tlrÍrdpa * 7.U2l?,21, üt e, I
ê tnpo.râtbb §â R.3 310-O@.OO (lr!2.rÊo.'! rld..!.6 ln{ rsál). rB 3.guhr.ü
l,otâ..-dçrtld*artr:
g/EIEÜTIà

É 83.

olor - aEc. IUn. oÊ

AÊ f - Piã 6 .EiráÍlr,râ tb6 eaílo. alehÉíds as& ütltza<,6 G
r..r. a pí§\r.rrânbo rr. ,li.d.(.o p..úal rE y*Í Flt ãL,ooo,ú &êz€íror .
d€zâ..d. Í{ rt a}. no. t!íno. da Ld rr}J{dpd n" 1.4/Ei:ÀP1, eÍL 4", L dE3
s.süiÍr.. dolêtõ6â orÍrm€íÉàns:

^,{ULrr

016À0 .!rr.§§.ÍE D€ llrr^Cto cãliÀ.rí

i\rtso oE lcn çto
TOrÁt lrE PnE@ r 006,:t022

PíEc...ô ritnlÍ{ltaüyo n! 001 .0{XIl$1r2022

LOCAL OO EVErm, RETnÂDA DO EnÍTAL E tr{FOR AçÔ€3: Srla dâ Coínb6áo

PeÍínsnênte ê Lidta@g ná sêdê dê Pm.rÍ6óoÍi. Gêraldo Munlclpb, bcalts dâ nâ

Rus Íenenlê RuiBíilo ír' 15'10, Cênlro dê Brscurucafl. O Edital podeÉ serádqúiÍlda
glãtnbmentê n€à€€ locâldâ§ 7:3O à8 13:00 horas, írledárllê apír6on@o de 1 CD

ou piddvê or, pêb E-mai: el.pl.aoftcaeMÍd.coírl gsis ktlbdn6ç5aa stravás

do Teráonô (@6) 9889i| 3136.

Piíâcütuco-Pl, 22 de abdlde 2022.

Fernarút Soôalnho Dâm8ceíto
P.esidôntâ & CPIiPMPPI

rPo; Et«ri.pEço GtoSar,

ogJÉÍO: COr€IR!q1O 0€ lJt A OUiRÀ Pü-ESPORITVÂ I{^ ZOflÂ Rr,Rrf 0O
Mu rclpro 0Ê prR^ôLRrcÂ+t coiFoFürE Esp€crFrcÁÇôEs m ÍBAs No
PRO.JETO SAgCO E EOTÀ-

VAlm EAflIAúC Rl 1^ô1a.&lt,lqun rÍihlo .,i6cdlb 0 qrebr8 md

§dE6rs6 r se€naa ! rÍÍr r{'d6 a dcz caÍrbvc).

FOTí'E DE iECURr(ts: PRÔPRO, QSE, VMÍ T R'}§EI,

DAT DA 9Es§lo: 12 d6 rdo do 2022. às 00:30 tÉ.â3.

An. 3' - E.ie Oo@to 6nra ú vEE na <,,.rta do sua publl€ção, cofi sí6noê
fl.€nélc . paíi. d. AElRlLf2O22, Évogadás aÉ ól§p6lçõ6. 6ô cô.Ér!o,

PE êillrB Munlcip.l .t€ Pl.âêuruce, 1 2 de abril d. 2022.

Fnndr.o <r. 4..r. d, §llY. g.lo
ÊrÍd.no Mt nErpâr

aotúÀ Átlpn Ftl val-ôRl*3.3.C0.30.@ 501 6.50

C'q§IA AI'PR rR
3.3.eO30.OO z)§€ 640 6.50
3.3.90.30 @ ú? 542 3.0q

ígâ 512 7r_oa

coaT ÂT'Pi rR
3.3.9() 30.@ 200s 560 200.0o

AI'PR tt

ítol -cÍa FA vÁtoll tfl
3.3,90 30-@ m9 §o1 '!2 SÍ

rliE!

;O'IIA ÁÍ,PR rR
1006 542 45.50r

coifiÀ AT]Pi fi
50.ooo

0800 - 38c. ru{_ o§
3.3.eO.
3.1

á.2r.90 51.OO 11109 700
4.4.90.51.OO t({r9 501 5.OOC

4,4.90.52-OO 700 100.ooo

wlvw. di ariofi cialdosmunicipios. org
A divulgação ürtual dos atos municipais

1;;'
tt

çlt---

ld:Oit71Â84ââ8OF7D21

caü!



§;\:.Ç

,-:
!

Canal i

|to!I}s lBlpm
hagine a coar ô .idadão, .ân5.,1ô do Íabârho. .h€â
DâÍ.àsssrr J)-,rímldas l0' dn!'llôrie*s..ai€
.drc ú dpd Êôlr.€ ik, (]c Srlnrú Saro âr{,ía @
!@e a$âdo ú,úe{ôr.hcônôh. O ranrasr.ô'
raúbêÍn Í.r l.ta úru @@à m c'nr aiê,é atÉ náô -À

c caso de paíãÍ o rúrdc e lcdo múno dês6)

I{t{ÂoHsfros
Pú tuÍo lê<,o. das ma6 inlênenE à repôíáqm
do orâLro várillà rc -ràntastEô s.úE os d€sàÍc
doStSnasrcAôfsro6rsoràdâsdô BÍâs'l Ufrâ vfr-
sâo.stcôd'da cdidmcnte dam , rm 'Ghs. Bcpód./

sÉ88
M1rch.€ â sr Àu§:r6 at m r_§àr(B.'. dê r..á*t
bâÍâdê m lm d. saah veqrràn Mâs, !..êÉí o ard
|nôô|,l nà c n À,Árb FE@ do sol Anesr ô in ÍÂrl
s/mkDnça rÍàilsc d. âL-pdr Fi.fri. arn bíiránit

9r.;
E5u-

Õ
{08Ât{[ [ f^usrÂo

F.oL p.râ crrà ouanaÍcúa a e*hçáÕ do Ít@ftr T í-
o{iD p.sgl' ôÍ AoÍún ôal$ar nó "Fâ!slá, ú
!d'd" ÀdÍ6e qr y ÉÉefi.Íá p5. €s\renÍ É Â@d
nà ú€ l.nrpqâla.o 'rrla a{F]Ê' ro próínc

CO,,§USáO l{Á ÁÀfÂ
tht k\r de @ o Nc6rço C.,ô C!pp.ü x Je
vs tà. Ofú31Í@1e 6ró íc{ê do ar de.d€ qto.
Ísqk êle :s§r. sn dd aE lm d'elc a poE
hai. de:]l diâs dÊ Í«!s Â píev sàô ôíc al; qG rclt
e ãÍ êÍr 3 I dê mâ . .m rtr.,r dô Í. v y!tr ,1ô Nk)

ar a duv'dü [Jlá ú r,4., w úã í!: s.

clRclÂll@o
O vái e vm .Õ stíêaÊnq nào êrlá restilô âpsas
aos âloÍes eàiÍrzes poíe!úplô HeroÍDhJ|! dr
.elôr d€ ]\Íca.lo Fle eqado"e ologÕqlemudoLà
hrsrónê'' dó 6 ôboplãt ágoia vâ oâír a Hiyw Mêx
O DÍorel! é a ôdaDIa.ão da ob.ô -Íono Ârãdo' dê

HOJi SIí
ror a dadô :Grsâ do olebú Mâchãdo hôte, 3inr,

.!lâ .anrrúda d pÍe*n$ de kodrco C..ell no "Í1,r-
q, âÍna de Todos 05 Pr§<Jrana 9' âs rEh.evw @sre-
d6 §,6 .lc P7 vá, ra .orJarrr @ 'Êes Cadea
va' oâ faara.? Pal€ s rfrban v3i p«da,

r...Íàro,o.uco B E Írro En ul

c@i!ôraaoxu oi ucrÍr&lrt r c.r*rr Ío.

*Ôe1{.é:fu.Mrbd&§

rwÉu,^Çro

ffi

-r 1|.Li,

r@*t$rclo

lfu:s-êPbdfuô'1..íPl]
6tô Á4&49tu'l,!1.@r dqie.r.ú

k- rhd.. F&& g dqÉ

4..órí!dffiiÍffi


